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KaysIMOBIK CEpBUTYT Oenriiey Typaisi

Typkictan o6sbickl Tynkibac aymanbsl okimairiHiH 2023 sxbuirbl 23 Kapamamarsl Ne 321
KayJIbICHI

Kazakcran PecryOmukacel XKep xoxekciniyg 17-6a0biabiH 1-1) TapmakmaceiHa, 71-1
0a0bIHBIH 2-06Jirine xoHe TypkicTaH 00JIbICHI MaMaHIaH IbIPBIIFAH aydaHapaIbIK OKIMIIIIK
coTeiHbIH 02.05.2023 xbutrbl No 5194-23-00-4/152 memrimine sxoHe TypKicTaH OOIBICTBIK
COTBIHBIH a3aMaTThIK I1CTEep JXKOHIHJer: coT aiakachiHbIH 27.09.2023 xbutrel Ne 2a-276
KayJbIchIHa colikec, Tymnkibac aynanbinbiy okimairi KAYJIbI ETE/L:

1. Ochl KayJbIHBIH KOCBIMINIACKIHA Colikec, Tynkibac aymanbl, Apbic, BanbIKThl aybUIIBIK
OKpYTTEpIHJE OpHAJacKaH Kaimbl anaHbl 226,64 ra. kep ydackenepide "Aurum Mining"
KayarmKepIIUTTri MEKTeyIl CepIKTECTITIHE KAaTThl Maiaaisl Kazoamapasl Oapiay YIIiH Kep
ydacKeJIepiH Kep maijanaHymbuiapaad anbin KodMail 2027 sxbuUibiH 24 JKEeJITOKCAaHBbIHA
JE1H KaybIMJIBIK CEPBUTYT OEITICHCIH.

2. Ochl KayJsbl OHBIH QJIFAIIKBI PECMU KapUsJaHFaH KYHIHEH KeiiH KYHTI130eliK OH KYH

OTKEH COH KOJIJTAaHBICKA CHT131JIC 1.
AynaH oKiMi H.H3tuneyoB
Tynkibac ayqaHbl OKIMIITiHIH
2023 >xpuUTFBI 23 Kapaiagarbl
Ne 321 xaymnbIcbIiHa KOCBIMILIA

KaysIMIBIK cepBHTYT GENTiIeHETiH kep YIacKeIepiHiH Ti3iMi

N Kep maiinananymsiHbH Kep y4acKeciHiH XKep yuackeciniH amabl (
B aTBI-KOHI HEMece aTaybl  KaJacCTPJIBIK HOMepi ra.)

1 Emmm6erosa Hlapkya 19300070476 0,0839

2 "Ecern" OK 19300070473 7,6985
"BanbIKTBl  ayBUIIBIK

3 okpyri okiMiHiH anmapats”" 19300070173 0,5000
KMM

4 KypmanTaeBa Tammakyn 1930070127 4,6900

5 KypmanTaeBa Tanmmakyn 19300070017 2,0000

6 "Opxenzaey" XKIUIC 19300070001 5,1065

7 "Opkenzey" JKIIC 19300070122 0,4254

8 Typaniynos Kamasibex ) o 0070,¢) 0,3698
OpazbaeBud

9 BanbIKTHl  ayBUIABIK 6.87

OKpYTiHiH 00C &epi
10 "Kepeiit" XIIC 19300109238 19,4798
11 "Apcen-Ac" XKIIIC 193001091082 35,3878
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34
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37
38
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Hayneranues Opazoek

AcanbexoB  Aifgap
Opa36exoBud

Bomar6ekoB CayxpiMOek
BomarbexoB CayxsimOek

As36ek MyxTap
KonboceiHoBuy

HNobutaeB  Myxamen
Kyanbim6exoBu4

HNoutace  Myxamen
KyanpimbexoBry

Hypanuer TanratGex
Caitnay6ekoBud

HypammeB Tanrarbex
CaiinayOekoBHUY

Bek6onaros Wnumbex
JlocanbexoBHUY

BexbonatroB UaumOek
JlocanOGexkoBUY

AiinabexoB  MyxTap
YKopabekoBuu

HaynerueB Opazoex
JaynerneB Opazoex
TnemucoB bekTypcblH

AcnubexoB KaibiOex
JKamanbexoBuu

AcinunbexoB Kanpi0ex
JKamanbexoBuy

AcnubexoB  Kaipi0ex
JKamanbexoBua

Tenenos IllanxapOex
AXBIHOEKOBUY

KemmpekoB Vckenbai

JlocronoB  Anumxau
KocmaeBuu

Capmas3uH AAMKaH
CapMasuH AJMMKaH
TanaToBa Ha3us
CapcenbexoBa Kynman
baiimenoBa 3epeyxan
BaiimeHnoBa 3epeyxaH
Konricb6aeB MBIKTBIOCK

AittkynoB  bexbomar
TanacbaeBud

19300109854

19300709024

19300109029
19300109031

19300109039

19300109046

19300109048

19300109049

19300109051

19300109055

19300109057

19300109066

19300109073
19300109077
19300109114

19300109118

19300109119

19300109120

19300109148

19300109168

19300109179

19300109184
19300109185
19300109298
19300109313
19300109058
19300109050
193001091083

19300109803

9,2007
0,1889

0,1405
0,0618

0,0450

0,1604

4,3667

0,2666

2,9214

0,3676

3,4489

0,4140

0,3602
2,5279
0,3400

0,5879

0,0450

0,0340

0,1129
2,3733
0,1346

0,0839
0,1053
0,1882
1,3800
0,5017
3,2432
1,0

16,6775
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42

43

44

45

46

47

48
49

50

51
52
53
54

55

56

57

58

59

AxumOexoB KaHb0ex
CayaroBuu

AxumbexoB Kanwioek
CayaTtoBuu

Hapb6exoBa Kanzana
HeimanosHa

AMaHIBIKOB AJbMyXaH
CepukoBuY

Bapneibaes MHTHI3apOEK

Mycabaes  Epbomnar
MennebexoBud

KyannesikoB  Hypuna
OpazbaeBHa

Kekemos Tactemup
BateipbexoB Konpicoex

Hypneibae JKanracbek

AOIUKEepUMOBUY
XKymabexoBa Ypxaman
’KymabekoBa Yprxaman
KanrtaeBa Paxusa
VkubaeBHa

KaunTaeBa Paxus
VkubaesHa

Konbic6aeB MBIKTEIOEK

19300109034

19300109036

19300109342

19300109380

19300109477

19300109531

19300109538

19300109557
19300109799

19300109829

193001091071
193001091072
19300109007
19300109010

19300109598

19300109601

193001091073

ApBbIC ayBUIIBIK OKPYTiHIH

60oc xeprnepi

KaipipmakTsr enmi
MEKEHIHIH Kepiepi

BapnbIFsr:

0,6172

0,0714

0,3511

0,7975
0,9146

0,8705

0,2255

1,5
1,0

9,3113

13,8739
9,0987
1,6936
0,1857

8,1107

0,9683
1,8866

33,15

8,12

226,64
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